Inscripto

401309

30-67814536-6

N° 00014982

01/03/2023

49-201140 15+32.982,77 98.371,75BIDON X20 LT. 330*200*350h REF NAT

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

98.371,75

98.371,75 119.029,8220658,070,000,00

Ciento diecinueve mil veintinueve pesos con  82/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00